CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 751/2021

Revitalização da rua Ida Becker, na Vila
Becker.

Senhor Presidente,

O parlamentar que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153

do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a revitalização da rua Ida Becker, na Vila

Becker.

Considerando a necessidade urgente de tomada de melhorias nesta rua
citada acima, consertos de placas de sinalização, buracos no asfalto, substituições de
árvores existente, reformas de calçadas e redutor de velocidade eletrônico.

Outrossim, o Município já está desenvolvendo um trabalho na
continuação desta rua (Ida Becker) este perímetro seria muito usado pelos alunos e
comunidade. Todavia quem ganharia com estas melhorias seriam os contribuintes.

Diante da situação solicita-se atenção a esta demanda por parte do
Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 2021.

GENIVALDO JESUS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AE50D940C8AEA737E54744AE2A31BF45 CODIGO DO DOCUMENTO: 035133
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 751/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus